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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 

Во Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на референти 
цени во специјалистичко-консултативната здравствена заштита, објавена во „Службен 
весник на Република Македонија“ број 153 од 3 ноември 2011 година, забележана е 
техничка грешка, поради што се врши следната 

 
ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ ВО 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО-КОНСУЛТАТИВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

 
Во член 2, датата на примена на Одлуката, наместо објавената: „01.11.2011 година“, 

треба да биде: „01.12.2011 година. 
 

         Од Фондот за здравствено осигурување 
                   на Македонија 

 


